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Förkunskaper
Spanska 90 hp, varav ett examensarbete med litteraturvetenskaplig eller didaktisk 
inriktning på 15 hp ska ingå, eller motsvarande.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

implementera olika litteraturdidaktiska teorier och metoder vid utformandet av 
inlärningsmoment i ämnet spanska utifrån ett kritiskt förhållningssätt,

•

planera och kritiskt analysera lektioner och temaområden i spanska,•
redogöra för komplexa situationer och frågeställningar som rör 
spanskundervisningen.

•



 
Innehåll
Kursen fokuserar på användandet av autentiska texter i form av litteratur och film i 
undervisningen i ämnet spanska. Perspektiv på hur ämnesdidaktik och metodik 
tillämpas på ett integrerat sätt för att möjliggöra analyser av undervisningssituationer i 
spanska. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av muntliga och skriftliga nätföreläsningar samt individuella 
diskussioner online. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget Godkänd krävs att de förväntade studieresultaten uppnås. Betygskriterier 
för betyget Väl godkänd lämans skriftligen vid kursstart. För betyget Väl godkänd krävs 
Väl godkänd på samtliga inlämningsuppgifter samt på den digitala salstentamen. 
Examination sker genom bedömning av inlämnade skriftliga och muntliga uppgifter (3 
hp) samt digital salstentamen (4,5 hp). 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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